SURUHANJAYA SYARIKAT MALAYSIA
COMPANIES COMMISSION OF MALAYSIA

JADUAL / SCHEDULE

[ 260220245512 ]

Bil/  Nama Syarikat/

No. Company Name

1 M POWER OIL SDN. BHD.

2 JENTAYU HIGH SDN. BHD.

3 AKASIA PROPERTY SDN. BHD.

4 NARA SURIA SDN. BHD.

5 ROCKETGEAR SERVICES SDN. BHD.

6 DUDE BUSINESS CONSULTANTS SDN. BHD.
7 SISSONS PAINTS (SARAWAK) SDN. BHD.
8 BLUE OCEAN PLASTICS INDUSTRIES SDN. BHD.
9 REVENUE ICON ARMS SDN. BHD.

10 BYTE STRATEGY SDN. BHD.

MENARA SSM@SENTRAL

No. Pendaftaran/
Registration No.

202301029236(1523159-X)

202101000178(1400476-X)

202101000167(1400465-U)

202001039850(1396171-X)

202001005677(1361997-H)

202001007674 (1363994-X)

202201006367 (1452064-U)

201401030135(1106221-T)

202101042994 (1443294-X)

202101028257 (1428557-V)
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OPERATOR: 03-2299 4400 CONTACT CENTRE: 03-7721 4000 FAKS : 03 - 7721 4001 EMEL : enquiry@ssm.com.my

Trk Surat/
Date of
Letter 551 (1)

26/01/2024

26/01/2024

26/01/2024

26/01/2024

26/01/2024

26/01/2024

26/01/2024

26/01/2024

26/01/2024

26/01/2024



SURUHANJAYA SYARIKAT MALAYSIA
COMPANIES COMMISSION OF MALAYSIA

JADUAL / SCHEDULE

[ 260220245512 ]

Bil/ Nama Syarikat/ No. Pendaftaran/ Trk Surat/
Registration No. Date of
Letter 551 (1)

No. Company Name

11 WE AUTO PARTS (M) SDN. BHD. 201301020174 (1050004-M) 26/01/2024

12 R & S USED AUTOPARTS (M) SDN. BHD. 201301023249(1053778-X) 26/01/2024

Bertarikh di Kuala Lumpur pada 26 haribulan FEBRUARI 2024
Dated at Kuala Lumpur this 26th day of FEBRUARI 2024
(;PN. (PU2)4/V.)

NURHEREEDA MOHD NOR
Penolong Pendaftar Syarikat, Malaysia /
Assistant Registrar of Companies,Malaysia

MENARA SSM@SENTRAL
NO. 7, JALAN STESEN SENTRAL 5, KUALA LUMPUR SENTRAL, 50623 KUALA LUMPUR
OPERATOR: 03-2299 4400 CONTACT CENTRE: 03-7721 4000 FAKS : 03 - 7721 4001 EMEL : enquiry@ssm.com.my



